PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA
CNPJ nº 13.845.086/0001-03

                                                                          Rua Campos Filho, 140, Centro

        Serrinha-Ba.

CEP: 48.7000-000

Tel.: (75) 3261-8500

1

Edital 001/2014

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA OS CANDIDATOS APROVADOS, no CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011, para

retirada de ficha clinica e REALIZAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS PRÉ ADMISSIONAIS:

Os candidatos convocados deverão comparecer entre os dias 25 de Agosto de

2014 e 29 de Agosto de 2014 das 08h00 às 12:00 e das 14:00 às 17:00, no Setor

Pessoal da Prefeitura Municipal de Serrinha, situado na Rua Campos Filho, nº 140,

centro, Térreo, munidos de documento oficial de identificação com Foto, para

retirada da Ficha Clinica para realização de exames pré-admissionais, sendo

DESCLASSIFICADO, aquele que não apresentar condições satisfatórias, de acordo

com parecer circunstanciado emitido pela comissão de Pericia Médica do Municipio.

O não comparecimento do candidato implicará na sua desistência tácita.

A presente convocação não resulta em nomeação, uma vez que dependerá do

resultado dos exames e demais requisitos conforme determinado no Edital do

Concurso Público.

Os candidatos deverão ser consultados por qualquer médico da JUNTA MÉDICA

DO MUNICÍPIO.

CARGO CLASSIFICAÇÃO

EDUCADOR DE CRECHE

71º FERNANDA ARAÚJO DE MATOS

72º JOSÉ AFRÂNIO DA INVENÇÃO

Serrinha, 19 de Agosto de 2014

IDENAL GONÇALVES OLIVEIRA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO